МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11.03.2014 № 32
О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово «О предложениях по ГПЗУ RU77-121000-007523, здании и земельном участке кинотеатра «Первомайский» по адресу: Первомайская ул., д. 93»
Рассмотрев предложенный депутатом Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Чукановой М.А. проект решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово «О предложениях по ГПЗУ RU77-121000-007523, здании и земельном участке кинотеатра «Первомайский» по адресу: Первомайская ул., д. 93», руководствуясь регламентом Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово и учитывая, что Советом депутатов муниципального округа Восточное Измайлово по данному вопросу принято решение от 11.06.2013 года № 43 «О предложениях по градостроительному плану земельного участка по адресу: Первомайская ул., д.93», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Отклонить предложенный депутатом Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Чукановой М.А. проект решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово «О предложениях по ГПЗУ RU77-121000-007523, здании и земельном участке кинотеатра «Первомайский» по адресу: Первомайская ул., д. 93».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово
В.С. Афанасьев